

KIRSEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI**TUTANAKTIR**

Fakültemiz, "Antrenörlük Eğitimi" ve "Spor Yöneticiliği" Bölümlerine kayıt hakkı kazanan 2. yedek adayların kesin kayıtları, 06-07 Eylül 2023 tarihleri arasında yapılmıştır.

07 Eylül 2023 Perşembe günü saat 17.00 itibariyle yapılan 2. Yedek aday kayıtları sonucunda, kayıt yaptırmayan adaylardan dolayı boş kalan kontenjanlar için **08 Eylül 2023 Cuma günü saat 14:00 'te Ad Okuma Yöntemi** ile 2. yedek listesinde ilan edilen son yedek adaydan sonraki adaydan başlamak üzere kesin kayıt yapılacaktır.

İsmi okunan aday, bir sonraki adayın ismi okunmadan kesin kayıt için istenen belgeler (aşağıda belirtilmiştir.) ile kayıt yerinde olmalıdır. Herhangi bir eksik belge olması durumunda kayıt işlemi yapılmayacaktır. Ad okuma saatinde kayıt yerinde bulunmayan adaylar için mazeret kaydı yapılmayacak olup bu adaylar haklarını kaybedeceklerdir.

Not: 08 Eylül 2023 Cuma günü saat 14.00'te Fakültemizde yapılacak olan Ad Okuma Yöntemi ile boş kalan kontenjanlar doldurulacaktır.

Duyurulur...

AD OKUMA YÖNTEMİYLE KAYIT HAKKI KAZANAN KONTENJAN LİSTESİ

Bölümü	Cinsiyeti	Kontenjan Sayısı	Açıklama
Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Kadın	2	9. Yedekten itibaren. 9. yedek dahil
Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Erkek	1	8. Yedekten itibaren. 8. yedek dahil
Spor Yöneticiliği Bölümü	Kadın	3	17. Yedekten itibaren. 17. yedek dahil

07 Eylül 2023

Doç. Dr. Sadi ÖN
Sınav Düzenleme Kurulu Başkan V.

Doç. Dr. Murat ATASOY
Sınav Düzenleme Kurulu Üyesi

Ramazan AKGÜL
Fakülte Sekreteri

Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler

- 1- Lise diplomasının aslı görülmek üzere fotokopisi veya yeni tarihli mezuniyet belgesi (Başarı belgesi mezuniyet belgesi yerine kullanılmaz).
- 2- Üzerinde T.C. Kimlik numarası bulunan nüfus cüzdanının aslı görülmek üzere fotokopisi
- 3- 2004 ve daha önceki yıllarda doğmuş erkek adaylar için askerlik şubelerinden alınacak Askerlik Durum Belgesi (2005 ve daha sonraki yıllarda doğmuş erkek adaylardan bu belge istenmeyecektir).
- 4- 2 adet 4,5 cm x 6 cm ebadında fotoğraf (Fotoğraflar son altı ay içinde, önden ve adayı kolaylıkla tanıtılabilecek şekilde çekilmiş olmalıdır).
- 5- Tam teşekküllü Devlet veya Üniversite Hastaneleri ile tam teşekküllü Özel Hastanelerden Sağlık Kurulu Raporunun aslı.

NOT: Sağlık Bakanlığının 2019 yılında yayımlanan Sağlık Raporları Yönergesine göre kayıt tarihi itibarıyla son 2 yıl içinde alınmış raporlar da geçerli olacaktır.

****Adayların kesin kayıt için şahsen veya Noter vekâleti ile başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt yapılmaz. Belgeler eksik ise kayıt yapılmaz. Belirtilen tarihte kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. Yedek adaylara kayıt sırası geldiğinde kayıt için gerekli belgelerin asıllarını ibraz etmeleri zorunludur.**